

コード	レジメン名称	1クール	抗がん剤（一般名）	投与日（day）	用量	投与時間	備考
850024	ベバシズマブ療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
851001	CDDP+CPT-11療法	21	イリノテカン	1,8,15	60mg/m ²	1.5時間	
			シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
851002	CDDP+DTX療法	21	ドセタキセル	1	60mg/m ²	1.5時間	
			シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
851003	CDDP+GEM療法	21	ゲムシタビン	1,8	1000mg/m ²	0.5時間	
			シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
851004	CDDP+VNR療法	21	ビノレルビン	1,8	25mg/m ²	5分	
			シスプラチン	1	80mg/m ²	2時間	
851008	PTX単剤療法	21	パクリタキセル	1	210mg/m ²	3時間	
851009	DTX単剤療法	21	ドセタキセル	1	60mg/m ²	1時間	
851010	GEM単剤療法	21	ゲムシタビン	1,8,15	1000mg/m ²	0.5時間	
851011	VNR単剤療法	21	ビノレルビン	1,8,15	25mg/m ²	5分	
851013	PTX+CPT-11療法	21	パクリタキセル	1	180mg/m ²	3時間	
			イリノテカン	1,8,15	50mg/m ²	1.5時間	
851014	GEM+VNR療法	21	ビノレルビン	1,8	25mg/m ²	8分	
			ゲムシタビン	1,8	1000mg/m ²	0.5時間	
851015	CPT-11+GEM療法	21	イリノテカン	1,8	100mg/m ²	1.5時間	
			ゲムシタビン	1,8	1000mg/m ²	0.5時間	
851016	PEM単剤療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
851033	CDDP+TS-1療法（5週毎）	35	シスプラチン	8	60mg/m ²	2時間	
			S-1	1~21	80~120mg/body	内服	
851034	CDDP+DTX 同時放射線療法	28	ドセタキセル	1,8	40mg/m ²	1.5時間	放射線併用
			シスプラチン	1,8	40mg/m ²	1時間	
851039	キイトルダ療法（非小細胞肺癌 200mg/3週間）	21	ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
851040	イミフィジ単剤療法	14	デュルバルマブ	1	10mg/kg	1時間	12ヶ月まで
851042	オプジーボ単剤療法（肺癌）	14	ニボルマブ	1	240mg/body	0.5時間	
851043	テセントリク単剤療法	21	アテゾリズマブ	1	1200mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可	
851044	DTX+RAM療法	21	ラムシルマブ	1	10mg/kg	1時間	
			ドセタキセル	1	60mg/m ²	1時間	
851045	nab-PTX単剤療法	21	アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15	100mg/m ²	1時間	
851047	キイトルダ+CDDP+PEM療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	4コース終了後維持療法へ
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
			ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
851049	キイトルダ+PEM メンテナンス療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
851053	CDDP+PEM療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	4コース終了後維持療法へ
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	

851067	テセントリク+CDDP+PEM 療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	4~6コース終了後維持療法へ
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
			アテゾリズマブ	1	1200mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可	
851070	テセントリク+PEM メンテナンス療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			アテゾリズマブ	1	1200mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可	
851073	weekly CBDCA+RT(LOGIK1902)	42	カルボプラチン	1,8,15,22,29,36	AUC=2	1時間	放射線併用
851074	キイトルダ 療法 (非小細胞肺癌 400mg/6週毎)	42	ペムプロリズマブ	1	400mg/m ²	0.5時間	
851075	オブジーボ・ヤーボイ+CDDP+PEM併用療法 (1コース目)	21	イビリムマブ	1	1mg/kg	0.5時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
851076	オブジーボ・ヤーボイ+CDDP+PEM併用療法 (2コース目)	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
851077	オブジーボ・ヤーボイ+CBDCA+PEM併用療法 (1コース目)	21	イビリムマブ	1	1mg/kg	0.5時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
851078	オブジーボ・ヤーボイ+CBDCA+PEM併用療法 (2コース目)	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
851079	オブジーボ・ヤーボイ+CBDCA+PTX併用療法 (1コース目)	21	イビリムマブ	1	1mg/kg	0.5時間	
			パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC6	1時間	
851080	オブジーボ・ヤーボイ+CBDCA+PTX併用療法 (2コース目)	21	パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC6	1時間	
851081	オブジーボ・ヤーボイ併用療法	42	イビリムマブ	1	1mg/kg	0.5時間	
			ニボルマブ	1,22	360mg/body	0.5時間	
851082	ポートラザ +GEM+CDDP療法	21	ゲムシタピン	1,8	1250mg/m ²	0.5時間	4コースまで
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
			ネシツムマブ	1,8	800mg/body	1時間	
851083	ポートラザ 単独維持療法	21	ネシツムマブ	1,8	800mg/body	1時間	
851087	【BS】 オブジーボ+BV+CBDCA+PTX療法	21	ペバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	6コース後維持療法へ
			パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間	
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	

851088	【BS】 オブジーボ+BV維持療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間
851089	【BS】 BEV単剤療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
851090	【BS】 CDDP+PEM+BV療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間
851091	【BS】 PEM+BV維持療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分
851092	【BS】 BV+CBDCA+PTX療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間
851093	【BS】 BV+CBDCA+PEM療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間
851094	【BS】 BV+CBDCA+nab-PTX療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15	100mg/m ²	0.5時間
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間
851095	【BS】 テセントリク+BV+CBDCA+PTX療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間
			アテゾリズマブ	1	1200mg/body	1時間
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間
851096	【BS】 テセントリク+BVメンテナンス療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			アテゾリズマブ	1	1200mg/body	
852006	CBDCA + GEM療法	28	ゲムシタピン	1,8	1000mg/m ²	0.5時間
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間

852007	CBDCA + VNR療法	21	ビノレルビン	1,8	25mg/m ²	5分	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
852012	CBDCA + CPT-11療法	28	イリノテカン	1,8,15	50mg/m ²	1.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
852023	CBDCA + weeklyPTX療法	21	パクリタキセル	1,8,15	70mg/m ²	2時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
852032	S-1+ CBDCA療法	21	カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
			S-1	1タ~15朝	80~120mg/day	内服	
852035	CBDCA + PTX + 胸部放射線療法	42	パクリタキセル	1,8,15,22,29,36	40mg/m ²	1時間	
			カルボプラチン	1,8,15,22,29,36	AUC=2	1時間	
852046	(高齢者用) 低用量CBDCA + TRT療法	7	カルボプラチン	1~5	30mg/m ²	0.5時間	放射線併用
852048	キイトルーダ + CBDCA + PEM療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
852050	キイトルーダ + CBDCA + Nab-PTX療法	21	アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15	100mg/m ²	0.5時間	4コース後維持療法へ
			ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	
852051	キイトルーダ + CBDCA + PTX療法	21	パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間	4コース後維持療法へ
			ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	
852052	CBDCA + PEM療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
852054	CBDCA + PTX療法	21	パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	
852055	CBDCA + nab-PTX療法	21	アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15	100mg/m ²	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	
852064	BV + CBDCA + nab-PTX療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	4~6コース終了後維持療法へ
			アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15	100mg/m ²	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	
852065	テセントリク + BV + CBDCA + PTX療法	21	ベバシズマブ	1	15mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	4~6コース終了後維持療法へ
			パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間	
			アテゾリズマブ	1	1200mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	
852066	CBDCA + nab-PTX + 放射線併用療法	70	アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15,22,29,36	50mg/m ²	0.5時間	放射線併用
			カルボプラチン	1,8,15,22,29,36	AUC=2	1時間	放射線終了後4-8週間のち2コース維持療法
852068	テセントリク + CBDCA + PEM療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	4~6コース終了後維持療法へ
			アテゾリズマブ	1	1200mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	

852069	テセントリク+CBDCA+nab-PTX	21	アルブミン懸濁型パクリタキセル	1,8,15	100mg/m ²	0.5時間	4~6コース終了後維持療法へ
			アテゾリズマブ	1	1200mg/body	初回1時間 以降0.5時間まで短縮可	
			カルボプラチン	1	AUC=6	1時間	
852072	隔週GEM+CBDCA療法	28	ゲムシタビン	1,15	1000mg/m ²	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
850097	NIVO+CBDCA+PTX療法（術前補助療法）	21	ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	3コースまで
			パクリタキセル	1	200mg/m ²	3時間	
			カルボプラチン	1	AUC6	1時間	
850098	NIVO+PEM+CBDCA療法（非扁平上皮癌）（術前補助療法）	21	ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	3コースまで
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850099	NIVO+PEM+CDDP療法（非扁平上皮癌）（術前補助療法）	21	ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	3コースまで
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
850100	NIVO+GEM+CDDP療法（扁平上皮癌）（術前補助療法）	21	ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	3コースまで
			ゲムシタビン	1,8	1000mg/m ²	0.5時間	
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
850101	NIVO+GEM+CBDCA療法（扁平上皮癌）（術前補助療法）	21	ニボルマブ	1	360mg/body	0.5時間	3コースまで
			ゲムシタビン	1,8	1000mg/m ²	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850102	イミフィンジ+イジユド+PEM+CBDCA併用療法	21	トレメリムマブ	1	75mg/body	1時間	4コースまで
			デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850103	イミフィンジ+イジユド+GEM+CBDCA併用療法	21	トレメリムマブ	1	75mg/body	1時間	4コースまで
			デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	
			ゲムシタビン	1	1000mg/m ²	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850104	イミフィンジ+イジユド+nab-PTX+CBDCA併用療法	21	トレメリムマブ	1	75mg/body	1時間	4コースまで
			デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	
			アルブミン懸濁型パクリタキセル	1	100mg/m ²	0.5時間	
			カルボプラチン	1	AUC6	1時間	
850105	イミフィンジ+イジユド+化学療法（維持療法期）	28	デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	
850106	イミフィンジ+イジユド+化学療法（維持療法期 16週目）	28	トレメリムマブ	1	75mg/body	1時間	
			デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	
850107	エンハーツ療法（HER2陽性非小細胞肺癌）	21	トラスツズマブ デルクステカン	1	5.4mg/kg	初回1.5時間 以降0.5時間まで短縮可	
850108	イミフィンジ維持療法	28	デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	12ヶ月まで
850109	イミフィンジ+イジユド+PEM維持療法	28	デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	5コース目、7コース目以降
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
850110	イミフィンジ+イジユド+PEM維持療法（16週目）	28	トレメリムマブ	1	75mg/body	1時間	6コース(16週)目
			デュルバルマブ	1	1500mg/body	1時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	

850111	タグリッソ+CBDCA+PEM併用療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	4コースまで
			カルボプラチン	1	AUC=5	1時間	
			オシメルチニブ	連日	80mg/day	内服	
850112	タグリッソ+PEM併用療法	21	ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			オシメルチニブ	連日	80mg/day	内服	
850113	ラムシルマブ+エルロチニブ療法	14	ラムシルマブ	1	10mg/kg	1時間	
			エルロチニブ	連日	150mg/day	内服	
850114	ラムシルマブ+ゲフィチニブ療法	14	ラムシルマブ	1	10mg/kg	1時間	
			ゲフィチニブ	連日	250mg/day	内服	
850115	【治験】MK-2870-007 (Arm1)	42	ペムプロリズマブ (MK-3475)	1	400mg/body	0.5時間	
			【治験】MK-2870	1,15,29	4mg/kg	1.5時間	
850116	【治験】MK-2870-007 (Arm2)	42	ペムプロリズマブ (MK-3475)	1	400mg/body	0.5時間	
850117	【治験】MK-2870-007 (Arm1 第2期)	42	ペムプロリズマブ (MK-3475)	1	400mg/body	0.5時間	
			【治験】MK-2870	1,15,29	4mg/kg	1.5時間	
850118	【治験】MK-2870-007 (Arm1 19コース以降/第2期、MK-2870単剤)	42	【治験】MK-2870	1,15,29	4mg/kg	1.5時間	
850119	【治験】MK-2870-007 (Arm1/2 第2期、ペムプロリズマブ単剤)	42	ペムプロリズマブ (MK-3475)	1	400mg/body	0.5時間	
850120	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (1コース目) (Bw80kg未満)	21	アミバンタマブ	1	350mg/body	4時間	
			アミバンタマブ	2	1050mg/body	5時間40分	
			アミバンタマブ	8	1400mg/body	4時間	
			アミバンタマブ	15	1400mg/body	3時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850121	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (1コース目) (Bw80kg以上)	21	アミバンタマブ	1	350mg/body	4時間	
			アミバンタマブ	2	1400mg/body	6時間	
			アミバンタマブ	8	1750mg/body	4時間	
			アミバンタマブ	15	1750mg/body	3時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850122	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (2コース目) (Bw80kg未満)	21	アミバンタマブ	1	1400mg/body	2時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850123	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (2コース目) (Bw80kg以上)	21	アミバンタマブ	1	1750mg/body	2時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850124	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (3、4コース目) (Bw80kg未満)	21	アミバンタマブ	1	1750mg/body	2時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850125	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (3、4コース目) (Bw80kg以上)	21	アミバンタマブ	1	2100mg/body	2時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			カルボプラチン	1	AUC5	1時間	
850126	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (維持療法期) (Bw80kg未満)	21	アミバンタマブ	1	1750mg/body	2時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
850127	アミバンタマブ+PEM+CBDCA療法 (維持療法期) (Bw80kg以上)	21	アミバンタマブ	1	2100mg/body	2時間	
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	

850128	【治験】DTX単剤 (SCC244-G303)	21	ドセタキセル	1	75mg/m ²	1時間	
850129	キイトルーダ+CDDP+GEM療法 (扁平上皮癌) (術前補助療法)	21	ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	4コースまで
			ゲムシタピン	1.8	1000mg/m ²	0.5時間	
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
850130	キイトルーダ+CDDP+PEM療法 (非扁平上皮癌) (術前補助療法)	21	ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	4コースまで
			ペメトレキセド	1	500mg/m ²	10分	
			シスプラチン	1	75mg/m ²	2時間	
850131	キイトルーダ療法 (術後補助療法) (非小細胞肺癌 200mg/3週)	21	ペムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
850133	アミバンタマブ+ラゼルチニブ併用療法 (1コース目) (Bw80kg未満)	28	アミバンタマブ	1	350mg/body		
			アミバンタマブ	2	700mg/body		
			アミバンタマブ	8	1050mg/body		
			アミバンタマブ	15	1050mg/body		
			アミバンタマブ	22	1050mg/m ²		
			ラゼルチニブ	連日	240mg/day	内服	
850134	アミバンタマブ+ラゼルチニブ併用療法 (1コース目) (Bw80kg以上)	28	アミバンタマブ	1	350mg/body		
			アミバンタマブ	2	1050mg/body		
			アミバンタマブ	8	1400mg/body		
			アミバンタマブ	15	1400mg/body		
			アミバンタマブ	22	1400mg/m ²		
			ラゼルチニブ	連日	240mg/day	内服	
850135	アミバンタマブ+ラゼルチニブ併用療法 (2コース目以降) (Bw80kg未満)	28	アミバンタマブ	1,15	1050mg/body		
			ラゼルチニブ	連日	240mg/day	内服	
850136	アミバンタマブ+ラゼルチニブ併用療法 (2コース目以降) (Bw80kg以上)	28	アミバンタマブ	1,15	1400mg/body		
			ラゼルチニブ	連日	240mg/day	内服	